

TORBEN ANDERSEN INVEST KOLDING ApS

Agtrupvej 2, 2 th
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/10/2017

Torben Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TORBEN ANDERSEN INVEST KOLDING ApS Agtrupvej 2, 2 th 6000 Kolding Telefonnummer: 30341862 CVR-nr: 29522944 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Generelt:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og serviceydelser, investeringer samt hermed beslægtet virksomhed efter generalforsamlingens skøn.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/17:

Årets resultat udgør kr. 122.368, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 719.503, og en egenkapital på kr. 307.128.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18:

Resultatet forventes afsluttet på niveau med det netop afsluttede.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		606.751	841.278
Eksterne omkostninger		-206.269	-480.029
Bruttoresultat		400.482	361.249
Personaleomkostninger	1	-221.972	-203.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.074	-21.339
Resultat af ordinær primær drift		160.436	136.437
Øvrige finansielle omkostninger		1.500	-172.147
Ordinært resultat før skat		161.936	-35.710
Skat af årets resultat		-39.568	10.482
Årets resultat		122.368	-25.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		70.668	-75.828
I alt		122.368	-25.228

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.854	62.928
Materielle anlægsaktiver i alt	3	59.854	62.928
Anlægsaktiver i alt		59.854	62.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.552	40.192
Tilgodehavende skat		5.000	6.000
Andre tilgodehavender		334.812	331.136
Tilgodehavender i alt		556.364	377.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.848	47.857
Værdipapirer og kapitalandele i alt		47.848	47.857
Likvide beholdninger		55.437	84.850
Omsætningsaktiver i alt		659.649	510.035
Aktiver i alt		719.503	572.963

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		233.828	162.060
Forslag til udbytte		-51.700	-50.600
Egenkapital i alt		307.128	236.460
Hensættelse til udskudt skat		2.408	-3.588
Hensatte forpligtelser i alt		2.408	-3.588
Skyldig selskabsskat		270.009	232.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt		270.009	232.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.258	57.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.958	108.040
Gældsforpligtelser i alt		409.967	340.091
Passiver i alt		719.503	572.963

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal ansatte 1

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 69 stk. 3 undlades angivelse af vederlaget til ledelsen. -

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	217.248	198.451
Andre omkostninger til social sikring	4.724	5.022
	<u>221.972</u>	<u>203.473</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Driftsmidler	23.484	21.339
Avance ved salg	-5.410	0
	<u>18.074</u>	<u>21.339</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	106.695
Tilgang	36.900
Afgang	-43.799
Kostpris ultimo	99.796
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-43.767
Årets afskrivning	-23.484
Tilbageførsel ved afgang	27.309
Af- og nedskrivning ultimo	-39.942
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.854

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af andele af nom. kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Andersen, Agrupvej 2B, 6000 Kolding